

**Horup Ejendomsinvest ApS**

**Birkevej 24, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 29 80 10 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Lone Damgaard Horup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Horup Ejendomsinvest ApS

Birkevej 24

8240 Risskov

Telefon: 86 17 54 99

CVR-nr.: 29 80 10 02

Stiftet: 17. november 2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Lone Damgaard Horup

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. juni 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendomme, som omfatter en beboelsesejendom og en ejerlejlighed.

Selskabet har solgt beboelsesejendommen i december 2018.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en forventet handelsværdi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 367.283 kr. mod 407.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.657 kr. mod 261.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>367.283</b>	<b>407.889</b>
2 Værdiregulering samt gevinst ved salg af investeringsejendomme	660.237	451.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.027.520</b>	<b>858.909</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-576.359	-553.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.161</b>	<b>305.595</b>
4 Skat af årets resultat	-127.504	-44.477
<b>Årets resultat</b>	<b>323.657</b>	<b>261.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	323.657	261.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.657</b>	<b>261.118</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	4.500.000	19.871.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>19.871.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>19.871.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	48.432	0
	Andre tilgodehavender	<u>213.057</u>	<u>179.480</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>261.489</u>	<u>179.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.192.939</u>	<u>10.272</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.454.428</u></b>	<b><u>189.752</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.954.428</u></b>	<b><u>20.061.252</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	3.127.489	2.803.833
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.252.489</u></b>	<b><u>2.928.833</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	234.339	389.403
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>234.339</u></b>	<b><u>389.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.553.781	12.291.852
	Gældsbev.	683.761	644.571
	Deposita og forudbetalt leje	0	365.760
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.237.542</u>	<u>13.302.183</u>
8	Gældsforpligtelser	0	582.463
	Gæld til pengeinstitutter	688.472	446.762
	Selskabsskat	0	356.188
	Anden gæld	2.541.586	2.055.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.230.058</u>	<u>3.440.833</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.467.600</u></b>	<b><u>16.743.016</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.954.428</u></b>	<b><u>20.061.252</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling****9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.		
Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en forventet handelsværdi.		
<b>2. Værdiregulering samt gevinst ved salg af investeringsejendomme</b>		
Gevinst og tab ved salg af investeringsejendomme	1.046.478	-48.980
Værdiregulering af investeringsejendomme	-386.241	500.000
	<b><u>660.237</u></b>	<b><u>451.020</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	576.359	553.314
	<b><u>576.359</u></b>	<b><u>553.314</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	282.568	0
Årets regulering af udskudt skat	-155.064	44.477
	<b><u>127.504</u></b>	<b><u>44.477</u></b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	18.356.760	18.356.759
Afgang i årets løb	-14.985.260	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.371.500</u></b>	<b><u>18.356.759</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	1.514.741	1.014.741
Årets regulering til dagsværdi	1.128.500	500.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.514.741	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>1.128.500</u></b>	<b><u>1.514.741</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>19.871.500</u></b>

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af værdiansættelse for ejerlejligheden Peder Skrams Gade 27, 3.tv., Kbh tages udgangspunkt i forventet handelsværdi.

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat primo	2.803.832	2.542.715
Årets overførte overskud eller underskud	323.657	261.118
	<b>3.127.489</b>	<b>2.803.833</b>

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	1.553.781	12.874.315
Gældsbreve	0	0	683.761	644.571
Deposita og forudbetalt leje	0	0	0	365.760
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.237.542</b>	<b>13.884.646</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.554 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.500 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.